
 

 
 

 
Danmarksmesterskab 2012 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Dansk Petanque Forbund indbyder til årets DM 
 
 
 
 
 
 
 

Værtsklub er i år: 
Høng Petanque Club 

Rosenvænget 23, 4270 Høng 
 

Nødtelefon under DM-dagene: 60 67 90 13 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

OBS!!  Alle junior- og yngre junior rækker er gratis, så tilmelding i disse rækker kan  
ske op til kl.9.29 på spilledagen. 
 
 
 

Dato           DM            Række                                                                 Pris 

Torsdag 5. juli      Single            Åben,Kvinder,Veteraner,Juniorer,Yngre Juniorer 70,00 

Fredag   6. juli       Mix Double   Åben,Veteraner,Juniorer,Yngre Juniorer                          140,00 

Lørdag   7. juli       Triple            Åben,Kvinder,Veteraner,Juniorer,Yngre Juniorer            210,00 

Søndag  8. juli       Double          Åben,Kvinder,Veteraner,Juniorer,Yngre Juniorer            140,00    
  



 
 
 
 
 
Spillestart: 
Alle dage kl. 9.30 – med indskrivning fra kl. 8.30 
 
ALLE LICENSER TJEKKES ELEKTRONISK, hvis den ønskes fremvist henvender man sig til  
spilleledelsen som fremviser den elektronisk eller på en liste over gyldige licenser. 

 
 
Spilleform: 
Såfremt der i DM for yngre juniorer – gældende for hvert af mesterskaberne - melder 
sig mindre end 3 hold, sammenlægges yngre juniorer med juniorrækken, men der 
uddeles pokal og medaljer til de bedst placerede yngre juniorer i juniorrækken. 
For at afvikle DM i alle øvrige rækker skal der i hvert enkelt mesterskab være tilmeldt mindst 6 
hold. 
 
 
Spillesystem: 
Vi bestræber os på at spille efter 4 holds puljer  og efterfølgende cup system alt 
efter hvor mange tilmeldte hold der bliver i diverse rækker  
 
 
Påklædning:  
Påklædning er valgfri indtil kvartfinalen. De hold som spiller kvartfinale, semifinale og  
Finale SKAL være klædt i ens farvet overdel. Overholdes dette ikke, får holdet en  
advarsel og 15 min. til at iføre sig ens overdel og såfremt holdet ikke kan opfylde dette, 
diskvalificeres holdet i henhold til DPF-klubmappens afsnit 06-02 § 4. 
 
 
 
Seedning: 
Der seedes efter de gældende ranglister.  
Se klubmappen 06-02 § 6. 
Der foretages seedning efter følgende regler. 
De ranglistepoint som er optjent i åben række kan for en kvinde tages med, hvis hun  
stiller op i kvinderække til DM, ligeledes er det gældende for veteraner, hvis de stiller op i 
veteranrække. Dog kan der naturligvis kun seedes i de rækker som har ranglistestatus. 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Rekordforsøg 
National Rekordforsøg i ½ times skud onsdag den 4. Juli starter kl.18.30  
Der vil være rekordforsøg i 3 rækker herre, kvinder og junior.    
I Junior rækken vil forsøget være på 15 min. 
TU invitere vinderne fra DM i præcisionsskud, hvis de takke nej vil sølvvinderne blive spurgt, 
hvis også de takker nej vil TU selv vælge de personer som skal inviteres.  
 
 
Tilmeldingsfrist: 
Senest Onsdag den 27. juni  2011    
Der vil blive skrevet på hjemmesiden, når der er åbent for tilmelding samt vejledning på 
hvordan det gøres. 
 
 
Juniorer og Yngre juniorer: 
Alle juniorer og yngre juniorer kan tilmeldes på spilledagen. 
Hvis der er juniorer eller yngre juniorer, som ikke har nogen at spille med til DM, så kan I 
kontakte en af de 3 i Turneringsudvalget, Chalot Tannie Thomsen 60 67 90 13,  
Einar Stærk 40 28 70 36, eller Torben Skalshøj 21 26 57 17, så vil vi prøve at finde  
makker(e) til jer. 
 
 
 
Mange hilsner fra                                                                                       
Turneringsudvalget  
 
Chalot Tannie Thomsen – Formand   
 


